Rất cảm ơn sự giúp đỡ của chị Trần Hồng Hoa trong
việc nhận tiền phát tâm của bạn đạo. Mọi thắc mắc về danh sách đóng góp, xin liên lạc Thu 408-518-
2402.
Kính Báo,
HỘI ÁI HỮU VÔ VI BẮC CALIFORNIA

Hướng tâm cầu nguyện

Kính xin quý bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo Trịnh Mỹ Hương sinh ngày 1 tháng 1
năm 1934, mất ngày 11 tháng 10 năm 2023, nhằm mùng 27 tháng 8 âm lịch vào lúc 5 giờ 30 sáng tại
Houston, Texas, Mỹ quốc. Hưởng thọ 90 tuổi được siêu thăng tịnh độ."

Cảm ơn quý bạn đạo
Thiền đường Tứ Thông,
Hội Ái Hữu Vovi Houston
Nhan Vũ Sơn